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v A
ARETS BONUSPREMIER!

Fire gavekort palydende 1500 kr fra Musikk Milje loddes ut!




%5 A
ARETS PREMIER TREDJEDIVISJON

1.premie: 6000 kroner
2. premie: Gavekort fra Notebutikken
3. premie: Gavekort palydende 1000 kroner fra Egge Musikk

Solistpris: Skryte-t-skjorte fra Korpsgenser



nY Y
SOLISTPRIS 3. DIVISJON

Flygelhorn i Langhus Brass: Ingrid Mollan Jensen




Plass = Korps

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Langhus Brass
Kvikne Hornmusikk
Moen Musikkforening
Eidsberg brassband
Lismarka Mesnali Brass
Bamble Brass
Valdres Brass Band
Holmestrand brass
Sentrumskirken Brass
Spydeberg Brass
Torpa Bygdebrass
Fraena Brass Band
R@n musikklag

-~

= Fredag = Trekk

91
58
68
75
69
58
61
59
46
38
46
34
32

= Lerdag = Trekk = Totalt =

89
78
67
55
61
74
60
55
42
48
38
40
28

180
136
132
130
130
129
118
114

88




%5 A
ARETS PREMIER ANDREDIVISJON

1.premie: 6000 kroner

2. premie: Gavekort fra Notebutikken

3. premie: Gavekort palydende 1000 kroner fra Egge Musikk +
gavekort palydende 500 kroner fra Evas Musikk

Solistpris: Skryte-t-skjorte fra Korpsgenser



nY Y
SOLISTPRIS 2. DIVISJON

Flygelhorn i Jalster Musikklag: Ingunn Stafring




Plass = Korps

1.
2,
3,
4.
5,
6.
7.
8.

Jolster musikklag

Serum Musikklag

Gjevik Bybrass

Krapfoss Hornorkester

Tertnes Amatarkorps

Skui Brassband

Filadelfia Hornorkester Drammen
Saksumdal musikkforening

88
85
81
62
66
64
61

-3

84
81
82
73
63
66
60

= Fredag = Trekk = Lerdag = Trekk = Totalt =

172]
163
163
135
129
127
121




A
ARETS PREIER FORSTEDIVISJON

1.premie: 6000 kroner

2. premie: Gavekort palydende 5000 kroner fra YAMAHA

3. premie: Gavekort palydende 1000 kroner fra Egge Musikk +
gavekort palydende 500 kroner fra Evas Musikk

Solistpris: Skryte-t-skjorte fra Korpsgenser



nY Y
SOLISTPRIS 1. DIVISJON

Eb-kornett i Betlehemskyrkans Musikkar:
Martin Stahl




Plass = Korps

Hasle Brass 94
Montebello Brass 87

Betlehemskyrkans Musikkar




1.premie: 7000 kroner
2. premie: Gavekort palydende 5000 kroner fra YAMAHA
3. premie: Gavekort palydende 3000 kroner fra Den Lille Basun

Solistpris: Skryte-t-skjorte fra Korpsgenser



nY Y
SOLISTPRIS ELITEDIVISJON

Trombone i Jaren: Arne Bilden




Plass = Korps

1z

2.
3.
4.

Brgttum Brass
Jaren Hornmusikkforening
Oslofjord Brass

= Fredag = Trekk = Lerdag = Trekk = Totalt =

94
73
83
80

76

-3

170
164
163
157
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